
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023                                                  с.Марьевка                                                     №249 

 
О функционировании ВСОКО 

 
В целях обеспечения функционирования внутренней системы оценки качества 

образования МБОУ Марьевская СОШ, на основании Положения о внутренней системе 

оценки качества образования, утвержденного приказом директора от 19.08.2021 года № 

224 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План функционирования внутренней системы оценки 

качества образования (ВСОКО) на 2023/2024 учебный год (Приложение 1). 

2. Руководителям ШМО обеспечить функционирование ВСОКО. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

Директор                                                           Э.П.Абибуллаева 
 

ДОКУМЕТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
Сертификат: 50882823FF9BD17F5541C0CF924399E8 
Владелец: Абибуллаева Элеонора Павадиновна 

Действителен: с 17.02.2023 до 12.05.2024 


